Ofício Vereador Nº 23/2019
São Roque, 8 de janeiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam realizadas as manutenções necessárias no telefone fixo, assim como na internet do Posto de Saúde do Carmo.

Tal solicitação se justifica, pois, o não correto funcionamento de tais itens prejudica o trabalho que deve ser prestado à população.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ISAÍAS GOMES
MD. Diretor do Departamento de Informática da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/01/2019 - 12:31 105/2019